
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XXIII сессии

ОТ 21. 01.2022 г .  № 178

р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение Совета Горьковского муниципального 
района Омской области от 16.09.2021 № 129 «Об утверждении Положения

о муниципальном земельном контроле в границах Г орьковского 
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, Совет Г орьковского 
муниципального района Омской области решил:

1. Пункт 2 решения Совета Горьковского муниципального района 
Омской области от 16 сентября 2021 года № 129 «Об утверждении 
Положения о муниципальном земельном контроле в границах 
Г орьковского муниципального района Омской области» изложить в 
следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но 
не ранее 1 января 2022 года, за исключением раздела 6 Положения о 
муниципальном земельном контроле, который вступает в силу с 1 марта 
2022 года, пунктов 5.2, 5.3 указанного Положения, которые вступают в 
силу с 1 января 2023 года.».

2. Управлению экономики, бухгалтерского учета и имущественных 
отношений Администрации Г орьковского муниципального района Омской 
области настоящее решение разместить на сайте Г орьковского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обнародовать путем размещения его текста на 
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область, 
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы 
муниципального района Румянцеву О.Г.

Глава муниципального района


